



כ"א אלול תשע"ט

29 אוגוסט 2021

משרתי ומשרתות מילואים יקרים,

השנה האחרונה העמידה בפנינו אתגרים רבים. במישור הלאומי: מגיפת הקורונה והשלכותיה הבריאותיות, כלכליות וחברתיות, מבצע "שומר חומות" ומערכת בחירות רביעית בשנתיים האחרונות. מצפן העשייה הצבאית בבנין הכח היה במימוש התכנית הרב שנתית "תנופה". שנה זו היתה משמעותית מאד למערך המילואים: חיילי מילואים מפיקוד העורף ומאט"ל פעלו בחזית ההתמודדות עם הקורונה בסיוע למערכות האזרחיות, כדי למגר את המגיפה. גם בימים אלו פועלים אלפי חיילים מפיקוד העורף במאמץ לאפשר אורח חיים תקין ככל הניתן לקראת פתיחת שנת הלימודים וחגי תשרי. אלפי חיילי מילואים באויר, ים ויבשה מכלל האגפים והזרועות נטלו חלק במבצע "שומר חומות". ביבשה, נפתחו מתקני אימון לשיפור כשירות הפרט שעד עתה התאמנו בהם אלפי חיילי מילואים. על אף ההתקדמות יש עוד עבודה רבה לעשות בתחום הכשירות, ההוקרה המקצועית, הוקרה על עצם השירות ושיפור הלכידות ביחידות המילואים.

ימים אלו של סיום שנה הם ימים של חשבון נפש אישי ולאומי. בתקופה זו אני נזכר בשיר שכתב איתמר פרת:

**אֶסּוּף אֶת כָּל הַמַּעֲשִׂים, אֶת הַמַּלִּים וְהָאוֹתוֹת כְּמוֹ יְבוּל בְּרֶכֶה, כְּבֵד מִשָּׂאת,
אֶסּוּף אֶת הַפְּרִיחָה, אֲשֶׁר גָּמְלָה לְזִכְרוֹנוֹת שֶׁל קִיץ שְׁחֵלף בְּטָרֵם עֵת.**

סיפור ה"מילואים" הוא מעבר לצבא, פקודות מילים ואותות, הוא סיפור אנושי וישראלי של מעשים וזכרונות. מסע המילואים הוא מסע ארוך ומתמשך לשנים רבות ולפעמים נדמה שהוא "כבד משאת", אך המשא והמסע קלים יותר כשיודעים שאנו נושאים "יבול ברכה". משרתי המילואים מביאים ברכה למדינת ישראל. אנחנו מגיעים מכל הפסיפס של החברה הישראלית, ומהווים את עמוד השדרה של **החוסן הלאומי והחברתי** וגורם מרכזי בשימור וחיזוק **האמון** של החברה בצבא. "**רוח מערך המילואים**" מביאה, במודע או **שלא במודע**, את "רוח צה"ל" וערכיו ובמיוחד ערכי אהבת המולדת, השליחות והרעות לחברה הישראלית. חיילי המילואים ממלאים שליחות כפולה, שליחים של המדינה אל תוך הצבא ושליחים של הצבא לחברה הישראלית. זכינו למדינה ואתם המעטים, משרתי המילואים - נבחרת משרתת, זכיתם וזוכים להיות שותפים בהגנתה ובשגשוגה. חז"ל אמרו "**כל מה שהאדם מתגדל, מתגדל העולם כולו עימו**". משרתי המילואים עוסקים בדברים גדולים וחשובים, בעז ובענווה. אנו מתגדלים מהשירות ומהשליחות ומגדילים את הסובבים אותנו.

בימים אלו אני מסיים את תפקידי כקצין מילואים ראשי. בארבע השנים האחרונות ניסיתי להיות שליח ובנאי.

- **שליח** של שליחים, כשהשליחות שלכם היא לעמוד בכל המשימות שמוטלות עליכם ולנצח והשליחות שלי לייעץ, להעיר ולהאיר בנושא בניין הכח, בניין הרוח, הוגנות כלפי המשרתים וקבלת ההוקרה שלה אתם ראויים.
- **בנאי** של אמון. אמון של חיילי המילואים ביכולתם, ביחידותיהם, במפקדיהם ובמערך הסדיר ולא פחות חשוב אמון של מערך הסדיר במערך המילואים.

אני רוצה לאחל ברכה והצלחה למחילפי תא"ל בני בן ארי.

בפרוס השנה החדשה אני רוצה להביע הערכה רבה לכם חיילי המילואים על כל הימים והלילות ביבשה, באויר ובים, בחזית ובעורף, בשטח ובמפקדות כשכל אחד ואחת מכם מוסיף לבנה לחומת הביטחון של מדינת ישראל. כמו כן אני רוצה להביע הערכה גדולה לבני משפחותיכם, השותפים הסמויים, לכל העשייה שלנו ולאחל לכם ולבני משפחותיכם כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה.

תהיה **ש**נה **פ**עילות **ב**רוכה.

ארי סינגר, תא"ל

קצין המילואים הראשי